КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XLVII cессия II созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года                          с. Клепинино                             № 3/200-XLVII

О принятии из собственности муниципального
образования Красногвардейский район Республики
Крым в собственность муниципального образования
Клепининское сельское поселение Красногвардейского
района Республики Крым недвижимого имущества

 В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах мстного
самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,
утвержденного решением VII сессии I созыва Клепининского сельского совета от
28 апреля 2015 года №10/63-VII, решением Красногвардейского районного совета
Республики Крым от 04.04.2024 года № 46-2024 «О передаче жилых помещений
(квартир) из собственности муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым в собственность сельских поселений Красногвардейского
района», Уставом муниципального образования Клепининское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым

Клепининский сельский совет решил:

 Принять из собственности муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым в собственность муниципального

образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым недвижимое имущество:

- жилое помещение (квартира) площадью 45,8 кв.м., кадастровый номер

90:05:080101:47, расположенное по адресу: Республика Крым, Красногвардейский

район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив д. 30 кв. 33;

- жилое помещение (квартира) площадью 31,7 кв.м., кадастровый номер

90:05:080101:282, расположенное по адресу: Республика Крым, Красногвардейский

район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив д. 32 кв. 15;

- жилое помещение (квартира) площадью 35,7 кв.м., кадастровый номер

90:05:080102:41, расположенное по адресу: Республика Крым, Красногвардейский

район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив д. 38 кв. 52.

 МКУ «УОДОМС МО Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым поставить на баланс недвижимое

имущество,согласно передаточного акта.

 Сектору по вопросам предоставления муниципальных услуг и

землеустройства внести объект учета в Реестр муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Клепининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, согласно акта о

приеме-передачи.

 Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальной

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Клепининское сельское поселение» и размещения на

информационном стенде в здании администрации Клепининского сельского

поселения по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с. Клепинино,

ул. Октябрьский массив, дом 16.

 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского совета -

глава администрации Клепининского

сельского поселения                                                                      И.И. Нестеренко